G1-237/2025, o výmere 871 m2, za podmienok:    
1. majetok vymedzený týmto uznesením  bude obec Rejdová užívať na: miestnu komunikáciu, 

2. odplatou za nadobudnutie vlastníctva majetku tretej osoby bude úhrada sumy vo výške : 6,- € / 

m2 (Slovom: šesť euro), celkom za celú výmeru: 5.226,- € (Slovom: päťtisícdvestodvadsaťšesť 

euro), čo je hodnota majetku obce stanovená na základe preukázateľného porovnania s obdobným 

majetkom obce alebo inou verejne dostupnou ponukou na nadobudnutie vlastníctva obdobnej 

veci; 

Uzatváranie zmlúv bude realizované v roku 2026.